令和４年１１月７日
会員　各位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
環境委員会　　委員長　松本　要
新分野進出委員会　委員長　水越裕治

環境講演会について【ご案内】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、両委員会合同事業として、環境講演会を下記の通り開催致します。“2050年CO2排出実質ゼロ”に向けて中小企業がすべきことは何なのか。その具体的な取組みや事例のご紹介、また、北陸電力の新たな電気料金メニューや、カーボンニュートラルサービスのご紹介を頂く二部構成となっております。CO2排出削減に取組む事業者様にとって絶好の機会ですので、ご多忙とは存じますが、何卒ご参加下さいますようよろしくお願い致します。
謹白
記
１．日程　　令和４年１２月１２日（月）　１０：００～１１：００
２．会場　　石川県地場産業振興センター　本館２階　第２研修室
３．内容　　【第一部】１０：００～１０：４０
　　　　　　　　テーマ；中小企業におけるCO2削減の為の具体的な取組みや事例
　　　　　　　　講師；中川　優　氏（石川県金沢市出身）
　　　　　　　　　　　　株式会社オフィスグラビティー　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　2030 SDGs公認ファシリテーター　石川観光特使
（一般社団法人日本能率協会　主任講師）
　　　　　　　　【第二部】１０：４０～１１：００
　　　　　　　　テーマ；北陸電力におけるカーボンニュートラルへの提案
　　　　　　　　講師；木村　博喜　氏
　　　　　　　　　　　　北陸電力株式会社　執行役員　石川支店長
４．定員　　５０名

下記ご記入の上、１２月２日（金）までにお申込みください（E-mail：yoshizawa@tekkokiden.or.jp）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局担当　吉澤・名倉
環境講演会参加申込書
	会社名

	参加者
	役職
	氏名
	E-mail